
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowych Zawodów KADETÓW U-14 o Puchar Gdańska zorganizowanych przez ZO PZW Gdańsk

rozegranej w dniu 16-05-2015 r. na zb. Kanał Śledziowy w miejscowości Trzcinisko.

1 Okręg Mazowiecki PZW Bartosz KRZYŻAK I 2 2 350 1,0

2 Okręg PZW Katowice Jakub SOKULSKI I 14 1 620 2,0

3 Okręg PZW Katowice Dominik CHABER I 7 1 250 3,0

4 Okręg PZW Leszno Mikołaj JAGODZIŃSKI I 1 1 100 4,0

5 Okręg Mazowiecki PZW Martyna RUDNIK I 5 995 5,0

6 Okręg PZW Piotrków Trybunalski Hubert WOSZCZYK I 3 785 6,0

7 Okręg PZW Katowice Grzegorz FRANK I 13 685 7,0

8 Klub Złotej Rybki Mirage Wola Warszawa Jan CHOMKO I 12 385 8,0

9 Okręg PZW Przemyśl Wojciech PIOTR DZIAŁO I 6 370 9,5

10 Okręg PZW Katowice Mirek BARTOSZ I 9 370 9,5

11 Okręg PZW Katowice Łukasz KAPRAK I 11 330 11,0

12 Okręg Mazowiecki PZW Bernard CHĘĆ I 8 250 12,0

13 Okręg PZW Katowice Wojciech TKACZENKO I 10 145 13,0

14 Okręg PZW Wrocław Bartosz KORBAN I 4 14,0

Trzcinisko 16-05-2015 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Henryk LADEMAN Benedykt SZACHRAJ
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowych Zawodów KADETÓW U-14 o Puchar Gdanska zorganizowanych przez ZO PZW w Gdańsku

rozegranej w dniu 17-05-2014 r. na zb. Kanał Śledziowy w miejscowości Trzcinisko

1 Okręg Mazowiecki PZW Bartosz KRZYŻAK I 1 1 055 1,0

2 Okręg PZW Katowice Jakub SOKULSKI I 13 820 2,0

3 Okręg PZW Wrocław Bartosz KORBAN I 9 775 3,0

4 Okręg PZW Katowice Łukasz KAPRAK I 12 630 4,0

5 Okręg PZW Piotrków Trybunalski Hubert WOSZCZYK I 6 490 5,0

6 Okręg Mazowiecki PZW Martyna RUDNIK I 11 470 6,0

7 Okręg PZW Katowice Wojciech TKACZENKO I 7 315 7,0

8 Okręg PZW Katowice Grzegorz FRANK I 3 280 8,0

9 Okręg PZW Katowice Dominik CHABER I 14 265 9,0

10 Klub Złotej Rybki Mirage Wola Warszawa Jan CHOMKO I 2 205 10,0

11 Okręg PZW Leszno Mikołaj JAGODZIŃSKI I 5 185 11,0

12 Okręg PZW Przemyśl Wojciech PIOTR DZIAŁO I 4 170 12,0

13 Okręg Mazowiecki PZW Bernard CHĘĆ I 10 165 13,0

14 Okręg PZW Katowice Mirek BARTOSZ I 8 125 14,0

Trzcinisko 17-05-2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Henryk LADEMAN Benedykt SZACHRAJ
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowych Zawodów KADETÓW U-14 o Puchar Gdanska zorganizowanych przez ZO PZW w Gdańsku

rozegranej w dniu 17-05-2014 r. na zb. Kanał Śledziowy w miejscowości Trzcinisko

Se
kt

or

S
ta

n
o

w
is

k
o

w
 s

ek
to

rz
e

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

w sektorze Se
kt

or

S
ta

n
o

w
is

k
o

w
 s

ek
to

rz
e

Punktów

[gram]

Zajęte

miejsce

w sektorze

Punktów
[gram]

Miejsc
w

sektorze

1 Okręg Mazowiecki PZW Bartosz KRZYŻAK I A 2 2 350 1,0 A 1 1 055 1,0 3 405 2,0 1
2 Okręg PZW Katowice Jakub SOKULSKI I A 14 1 620 2,0 A 13 820 2,0 2 440 4,0 2
3 Okręg Mazowiecki PZW Martyna RUDNIK I A 5 995 5,0 A 11 470 6,0 1 465 11,0 3
4 Okręg PZW Piotrków Trybunalski Hubert WOSZCZYK I A 3 785 6,0 A 6 490 5,0 1 275 11,0 4
5 Okręg PZW Katowice Dominik CHABER I A 7 1 250 3,0 A 14 265 9,0 1 515 12,0 5
6 Okręg PZW Leszno Mikołaj JAGODZIŃSKI I A 1 1 100 4,0 A 5 185 11,0 1 285 15,0 6
7 Okręg PZW Katowice Grzegorz FRANK I A 13 685 7,0 A 3 280 8,0 965 15,0 7
8 Okręg PZW Katowice Łukasz KAPRAK I A 11 330 11,0 A 12 630 4,0 960 15,0 8
9 Okręg PZW Wrocław Bartosz KORBAN I A 4 14,0 A 9 775 3,0 775 17,0 9

10 Klub Złotej Rybki Mirage Wola Warszawa Jan CHOMKO I A 12 385 8,0 A 2 205 10,0 590 18,0 10
11 Okręg PZW Katowice Wojciech TKACZENKO I A 10 145 13,0 A 7 315 7,0 460 20,0 11
12 Okręg PZW Przemyśl Wojciech PIOTR DZIAŁO I A 6 370 9,5 A 4 170 12,0 540 21,5 12
13 Okręg PZW Katowice Mirek BARTOSZ I A 9 370 9,5 A 8 125 14,0 495 23,5 13
14 Okręg Mazowiecki PZW Bernard CHĘĆ I A 8 250 12,0 A 10 165 13,0 415 25,0 14

Trzcinisko 17-05-2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Henryk LADEMAN Benedykt SZACHRAJ
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146
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